;, ..

•• ' .• 1' , . '. '·~

Estado;de Math Grosso " .
.. ,:·:· ' ••• 1, ..

' Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva REDAÇÃO

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do
Legislativo . . .
O Projeto de Resolução · / . Nº. 046/2019 _., . lf .1-1h.
u Re~uenmento · , ·, 1:Jl?o~.. . .....

Em. 08/04/2019. N.º212

às 10:43 hs.

o Indicação / t:,17 'Afi)O · ·· ....... ,
_ X ~oção de APLAysos 8G.s'sc?: j:)O;y :~:" .... , , .

1

D Emenda (~··· /?~e " Ú/i!-4 . .
---. • '->,., ·,. '----.!· . 'llf11i 1.

L----~~~tur?: ___ ~ c1~~----- __ · · ",,, 'D,qD,

Senhor Presidente:
'"'~- '

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, aos idealizadores
do Programa GUARDA MIRIM do Distrito de Indianópolis, abaixo relacionados,
cumprimentando-os pela brilhante iniciativa e pelosbons serviços prestados em prol
desse importante projeto, como segue:

Policiais Milil.fil'.fili
- Cb.PM. JOSÉ CÍCERO PEREIRA
- Ten.Cel.PM. ANTONIO GILV ANDO DE SOUZA
- Sub.Ten.PM. WILMAR PAULO DA SILVA
- Sgt.PM. WASHINTON LUIZ CORADO DE SOUZA
- Sgt.PM. DOMINGOS P. DOS SANTOS FILHO
- Sgt.PM. DANIEL PAULINO
- Sgt.PM. GENIV ALDO VILAS BOAS DA HORA
- Sgt.PM. GEL V ANEY DOS DIAS PASSOS
- Sgt.PM. VALDIVINO LOPES
- Sgt.PM. PAULO PRIMO VIANA
- Sgt.PM. JUNIORMPEREIRA DOS SANTOS
- Cb.PM. WELINTQN FAGUNDES ,DE JESUS
- Cb.PM. FÁBIO LIMA CORREIA .
- Cb.PM.Fem. MARINA GABRIELA QUEIRÓZ NUNES

Sala das Sessões da
abril de 2019.

Colaboradores
- MARCOS LUCIANO DE SOUZA
- EDIANE PRISCILA DA SILVA
-VALDI DA SILVA
- LUCILDA PRADO DA SILVA
- PATRICIA EDIENEN MORAES DA SILVA
- MARIOZAN CARVALHO DE OLIVEIRA
- DAIANE CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA

· - JAQUELINE TERESINHA SCHEMEIER BACH
- JAQUEUNE DE CARVALHO
- NEUSA NERMESKI
-TATIANE SOCORRO ROCHA
- MAURA CORREA DA SILVA
- RAII.ANDER ANTONIO STAZAK
- NUBIA UDIA GIROTTO BARATTO

E THEVES DE BRITO
O AMADEU DA SILVA
Y PEREIRA MORAIS

ic'pal 4e Barra do Garças-MT., 05 de

. (66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3 1-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg. br -· tb.com/éamaram unicipalbarradogarcas

Rua Mató Grossd;,Nº 617, Centro, Barra do Garças -- MT, CEP: 78600-000
cam.ari1bg@.gmail.com ! imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br

:Estado de Mato Crosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente, .
Senhores Vereadores:

REDAÇÃO

Queremos cumprimentar com grande satisfação os idealizadores do
Programa GUARDA J\1IR[M do Distríto de Indianópolis, pela brilhante iniciativa e
pelos bons serviços prestados ern prol desse importqnte projeto. . .

O Programa Guarda Mirim ocorre nb Distrito de Indianópolis, desde
o ano de 2018, e 'tem por objetivo proporcionar as c'rianças e jovens do Distrito noções
de cidadania, civismo, sustentabilidade, companheirismo, respeito ao próximo e
ainda de proteção contra Drogas e seus malefícios.

O programa foi criado a partir da iniciativa do Cabo PM José Cícero
em parceria com moradores da comunidade e vem realizando grandes avanços no
comportamento social das crianças e adoles entes do istrito.

Que recebam de nós o mer ecimento e nossos aplausos.

(66) 3401-2484 /3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Gaf'.ças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@bartadogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg;br